
  



Úvod

Tento dokument je nabídkou společnosti Unicorn Systems pro Státní pokladnu Centrum sdílených služeb, s. p. na 
provedení Analýzy možnosti vytvoření portálového řešení.

V Praze dne 20.10.2021

Předmět nabídky

Předmětem nabídky je analýza možností vytvoření a provozu portálového/agendového řešení. Analýza se bude primárně zaměřovat na:

identifikaci klíčových procesů, které by bylo vhodné podpořit portálovým řešením,

návrh konceptu architektury a infrastruktury portálového řešení s ohledem na dlouhodobou udržitelnost a rozšiřitelnost,

návrh způsobu integrace na systémy SPCSS a třetích stran, využívaných v rámci příslušného klíčového procesu,

Na základě analýzy výše uvedeného bude vypracován koncept portálového řešení pro klíčové procesy/agendy.

Průběh Analýzy

start-up analýzy: předání vstupních podkladů a naplánování workshopů,

workshopy se zástupci SPCSS v těchto oblastech:

procesy/agendy, které by bylo vhodné podpořit portálovým řešením,

IT architektura SPCSS, zejména z hlediska integrace na okolní systémy,

infrastruktura pro provoz budoucího řešení,

Strategie a vize rozvoje portálových/agendových řešení,

prezentace výstupů analýzy,

předání finální verze analýzy

Výstupy Analýzy

Výstupem analýzy je dokument „Koncept portálového řešení pro klíčové procesy/agendy“.

Předpokládáme následující strukturu dokumentu (obsah jednotlivých kapitol může být upřesněn v průběhu analýzy):

výčet klíčových procesů/agend doporučených pro podporu portálovým řešením,

shrnutí strategie a vize rozvoje portálových řešení,

koncept architektury a infrastruktury pro provoz řešení,

klíčové funkcionality,

klíčové komponenty,

Předpokládané náklady



Plus4U.net, Powered by Unicorn Universe

Požadavky na součinnost

konzultace v oblasti vize a strategických cílů SPCSS v oblasti informačních systémů (dále IS),

zajištění workshopu s vedoucími pracovníky IT oddělení,

konzultace k funkční a technické stránce IS SPCSS, včetně oblasti infrastruktury,

konzultace ke smluvním podmínkám provozu IS, resp. jeho komponent,

účast odborných garantů za specifikované oblasti IS na plánovaných workshopech,

průběžné konzultace a zpětná vazba k vznikajícímu dokumentu,

včasné dodání připomínek k draftu dokumentu (termín a průběh akceptace bude naplánován v prvních týdnech analýzy).

Harmonogram

Zahajení projektu a úvodní schůzky předpokládáme začátkem prosince 2021

Dokončení Analýzy a předání k akceptaci výstupů prověhne do 8 týdnů od zahájení projektu

Cenová nabídka

Položka Cena v Kč bez DPH

Analýza možností vytvoření a provozu portálového/agendového řešení 198 000,-

Nabídka je platná do 31. 12. 2021

Plus4U.net, Powered by Unicorn Universe


